(仮称)クロスハート幸・川崎 増床改修工事 入札概要

2025年5月1日

- 1. 契約締結方法
 - 一般競争入札とする。
- 2. 公告事項・公告方法・公告期間・審査期間・結果通知期日
 - (1)公告事項
 - ① 件名: (仮称)クロスハート幸・川崎 増床改修工事
 - ② 工事場所:神奈川県川崎市幸区河原町 1-37
 - ③ 発注者:社会福祉法人伸こう福祉会
 - ④ 設計·監理者:株式会社建築一家
 - ⑤ 建物概要:鉄筋コンクリート造 地上4階 延床面積 6,343.32㎡ 改修部分 264.94㎡
 - ⑥ 工事内容:改修工事
 - ⑦ 工期:2025年8月1日~2026年1月31日(予定)
 - ⑧ 入札参加資格:
 - 1) 川崎市競争入札参加資格名簿に登録のある業者より選定する。
 - 2) 建築に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 当該技術者は、直接的かつ恒常的な雇用関係にあり、かつ、入札日において雇 用期間が3ヵ月間経過した者でなければならない。
 - 3) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱に基づく指名停止措置を受けている期間中でないこと。
 - ⑨ 入札に参加しようとする者は、入札日において次に掲げる入札参加資格条件を全て満たす者であること。
 - 1)会社更生法(平成 14 年法律第 154 号)に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事更生法(平成 11 年法律第 225 号)に基づき再生手続き開始の申立てがなされている者でないこと。
 - 2) その他入札参加候補者として不適格と認められる者でないこと。その他不適格と 認められる者とは、不渡り、銀行取引停止等の場合をいう。
 - ⑩ 提出書類:
 - 1)一般競争入札参加資格確認申請書(兼配置予定技術者調書)
 - 2) 施工実績調書
 - 3) 施工実績を確認できる契約書等の写し又は施工証明書
 - ① 提出期限:2025 年 5 月 14 日 (水)12:00 まで 郵送又は持参。(持参の場合は下記の問い合わせ先に日時を確認すること。)

- ⑫提出場所:下記の問い合わせ先と同様。
- ③問い合わせ先:社会福祉法人伸こう福祉会 担当:有山 横浜市南区日枝町 1-5 4F 本部事務所 TEL 045-260-0568
- (2)公告方法 法人ホームページ、業界紙にて公告
- (3)公告期間 2025年5月1日(木)~2025年5月14日(水)
- (4)入札参加資格審査期間 2025年5月14日(水)~2025年5月15日(木)
- (5) 入札参加資格確認通知期日 2025年5月15日(木)
- (6) 入札説明書の配布2025年5月16日(金)
 - ①現場説明書
 - ②入札書
 - ③委任状
 - ④誓約書
 - ⑤実施設計図書
 - ⑥見積書式
 - ⑦質疑(回答)書
 - ※設計・監理者からメールにて配布。